
CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000.Juina—MT. • 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mtleg.br—diretoriageral@juina.mtleg.br 

ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 03/2025 

Vereadora : GERALDO ANTÔNIO FERREIRA 
Cargo / VEREADOR Função: Membro CEEC - Comissão de Educação, Esporte e Cultura e Presidente da 
Comissão de Obras e Serviços Públicos 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 
O deslocamento para a cidade de Cuiabá utilizando veiculop oficial da Prefeitura, conduzido pelo 

Secretário de Obras. Jonatas Plínio, o Coordenador do Projeto Mais que Atleta Genivan e estavam também 
vereadores: Aelcio, Vitor Gabiel ocorreu no dia 28/01/2025 as 5 horas„ chegamos em Cuiabá 15h30. 

DO OBJETIVOS GERAIS 
Objetivo da viagem foi reunir com autoridades Deputados, visitar órgãos para revindicar recursos e 

visitar projetos de base da área esportiva . 

Itinerário das agendas: 

28 de janeiro — quarta-feira 
AS 16:30 — Estive visitando projeto de escolinha de futebol, Escolinha de Futebol do Profeta , localizado na 
Rod. Palmiro Paes de Barros, KM 2 - Jardim Nossa Sra. Aparecida, Cuiabá, estive lá acompanhado do 
Coordenador do Projeto Mais que Atleta de Juina, fomos atendidos pelo coordenador Carlos Alberto que 
também faz trabalho de olheiro de vários times . A visita o foi verificar verificar estitura do local , parcerias, 
visto que 4 atletas de Juina foram selecionados para treinamento de base amador. Saber também sobre os 
intercâmbios com observadores técnicos ( olheiros). 
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Na tarde do dia 29 de janeiro: 
Período da Manhã. 
As 9 horas — Estive na Assembleia Legislativa no Gabinete Deputado Elizeu Nascimento , tratamos de 
demandas da área do Esporte, Lazer e Turismo, desntinação de 1 Milhão de Reais para Projeto Mais Que Atleta 
(500 mil para compras matérias e 500 mil construção de um mini estádio ) . 

As 14 horas após almoço estivemos na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica, onde buscamos 
informações sobre a mnutenção da MT 183, informamos e reclamamos sobre reparo na Ponte, sobre lentidão 
na execução, sobre a empresa RODOCON - Rodocon Construções Rodoviárias e as parcerias com o Consorcio 
Intermunicipal de Desenvolvimento do Vale do lurena e Vale do*Arinos 

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTUR 

OCIATZ 
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Dia 30 de janeiro —quinta-feira 
Nas 9 horas Estive na sede da Companhia Mato-Grossense de Mineração, fui atendido pelo Ex Deputado Vagner 
Ramos e Diretor Adminsitrativo e Financeiro, busquei informações sobre perfuração de poços artesianos, sobre 
a mineração e sustentabilidade. Potencial geológico de Juina -e Região, sobre instalação de cisternas para 
beneficiar setor rural e urbano. 

As 16:30 horas estive no escritório de apoio Gabinete do Deputado Emanuelzinho Pinheiro, revindicando 
emenda para Projeto Mais que Atleta, valor R$ 300.000,00 
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Anexos que compõem esta prestação de contas: 
• Declaração de visitas 
• Fotos das visitas - arquivo pessoal do vereador ( whatssap) 
• Cópia das passagens não utlizada 

Observação : os bilhetes de passagens, não foram utilizados devido carona, utilizarei os bilhetes na 
proxima viagem . 

Percurso realizado: Juína / Cuiabá 
Meio de transporte utilizado: veiculo oficial Prefeitura — carona motorista Secretário Municipal 

Data Hora 
Saída da sede: 28/01/2025 5 horas 

Retorno à sede: sai de Cuiabá 31/01/2025 8 horas 

Chegada à sede: 31/01/2025 16:00 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento 
de alimentação e hospedagem 
Quantidade de diárias recebidas: 3 diarias 

Câmara Municipal de Juína/MT, 05 de fevereiro de 202 

Assinatura 
Geraldo Antônio Ferreira 

Vereador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MT  CC  de  Oã  de 2025. 

Aelcio Mo eira de Oliveira 
Presidente 
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Câmara Municipal de Juína — MT 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT. 
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 

• PROTOCOLO DE VISITAS dezembro — Requeriment n°40 

Vereador: Vitor Gabriel Santos Souza 
destino: Cuiabá 
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iieclarb pa os c'evidcá:, fins s efeitos legais, que o Senhor, .,..";ERALDO ANTONAO 
FERREIRA, Vereador d Munbípio de Juína., esteve na Assembleia Legislativa do Estado de Mato 
Grosso, na cidade d Ge.i bá, na data de 29/01/2025, participando de reunião no gabinete do 
deputado estadual Eiiteu Nascimento, buscando meihorias para o município de Juina - MT. 

De.putacio Estadual 
azeu Nascimento — PL 

Gabinete (65) .333..ü730 ;.v rie atendimento: 07h às 18h 
AssembNia Legisli.)ii5r: no Estado de Mato Grosso 

Av. Ancivé Maggi.06, Centro Patico AdmnistrE.Itivo, Cep: 78.049-901, Cuiabá MT 
Email: deputadoelizeunascimenteggmaliscom.br 



Governo do Estado de Mato Grosso 

SEDEC Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico 
METAMAT Companhia Mato-Grossense de Mineração 

DECLARO PARA f"-- TrW-1  FINS, QUE O SENHOR GERALDO ANTONIO 
FERREIRA, CPI E, PRESENTE NA METAMAT, COMPANHIA 
MATO-GOSSENSE 40 DIA DE HOJE 30/01/2025. 

ATENCIOSAMENTE, 

W4GN1R RAMOS 

DIRETOR ADMI RATIVO E FINANCEIRO 

METAMTE 

Av. Gonçalo Antunes de Barros, 2.970 • Novo Mato Grosso, Cuiabá - MT, • Tel.: (65) 3613-9000 
CEP 78058-743 • Cuiabá • MT • Cuiabá — MT • CNPJ 03.020.401/0001-00 www.mt.gov.br 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br 

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIASn.2 03/2025 

DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIÁRIO 

Nome: GERALDO ANTÔNIO FERREIRA Telefone: xxxxxxxxx 

Cargo: Vereador • CPF xxxxxxxxx 

Na-da Matricula: xxxxxxxxxxxxxxx E-mail xxxxxxxx 

DADOS DA VIAGEM 

TIPO DE VIAGEM: 
(x)No Estado ( )Fora do Estado .( )Fora do País 

• 
MEIO DE TRANSPORTE: 

( )Próprio ( )Veículo da Instituição ( )Aéreo (X)Rodoviário 

MOTIVO DA VIAGEM: 
Cumprir agenda de interesse público nos dias 28 a 30 de janeiro de 2025. 

• Assembleia Legislativa MT: Deputado Elizeu Nascimento 
• Escritório de Apoio: Deputado Federal Emanuel Pinheiro 
• Secretaria de Estado de Esporte 

I 

Origem Destino Data de saída da 

I origem 

I 
27/01/2025 

Segunda-feira

Previsão de ' 
horário de saída Data do retorno 

do origem a origem 

Previsão de horário de 
chegada à origem 

31/01/2025
sexta-feira 

8 horas 

CUIABÁ JUINA 
19 horas 30/01/2025

quinta-feira 
' 20 horas 

QUANTIDADE DE DIÁRIAS NECESSÁRIAS 3 diarias . 

' 

Pelo presente, comprometo-me a: 
a) Apresentar prestação de contas, 

conforme estabelecido na Lei vigente; 
b) Juntar a prestação de contas todos 
c) Restituir valores de diárias no prazo 

deslocamento não ocorrer. 

TERMO DE COMPROMISSO 

quando do retorno,dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, 

os documentos necessários, elencados na Lei vigente; 
de 05 (cinco) dias, caso o retorno dê-se antes do previsto ou o 
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CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
• Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mtleg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br

Observações: 
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail não informado em observância a LEI N913.709, DE 14 DE 

AGOSTO DE 2018 quelei Geral de Proteçãode Dados Pessoais (LGPD)." 

Data da 
Solicitação5 
22/01/2025 

SOLICITAÇÃO 

Geraldo Antônio Ferreira 

Vereador requerente 

Ciente: 

Aelcio Med vira de Oliveira 
Presidente 

AUTORIZAÇÃO 

Data 

 r()A 

Autorizov 
/ 

.1 

Aelcio S f ira de Oliveira 
. Presidente 
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Câmara Municipal de Juína — MT 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 

SOLICITAÇÃO DE CONCESSÃO DE PASSAGENS N. 03 /2025. 
Portaria n.2 51, de 17 de novembro de 2017. 

Nome: Geraldo Antônio Ferreira - vereador - 
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Objetivo: Objetivo: Cumprir agenda de interesse público, levar e reivindicar demandas da cidade de Juína. 

• ASSEMBLEIA LEGISLATIVA : Deputado Elizeu Nascimento 
• Escritório de Apoio; Emanuel Pinheiro 
• Secretaria de Estado de Esporte 

Meio de transporte: 
( ) aéreo ( X ) terrestre 
Passagem: 
( X ) ida ( x ) volta 
Cidade origem: JUINA 

Cidade destino: CUIABÁ 

Estado: MT 

Estado: MT 

Data prevista de saída da origem: 27/1/2025 (segunda-feira ) às 19h 

Data prevista do retorno a origem: 30/1/2025 (quinta-feira) as 21 horas 

Data prevista de chegada a origem: 31/1/2025 (quinta -feira) às 8 horas 

Geraldo Antônio Ferreira 
Vereador 

Autorizo a realização da viagem: 
Data: (1  /2025 

AELCIOM REIRA DE OLIVEIRA 
Presidente 

Juína, 22 de janeiro de 2025 
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